CONG TY CO PHAN GIAO DUC ALISA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC ALISA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ALISA EDUCATION JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: ALISAEDU.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108339743
3. Ngay thanh lap: 26/06/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 17, BT1 Biét thy Ban dao Linh bam, dudng Nguyén Duy Trinh, Phudng Hoang
Li¢t, Quan Hoang Mai, Thanh phé Ha N1, Viét Nam
bién thoai: 02435814888 Fax:
Email: support@alisa.edu.vn Website: www.alisa.edu.vn

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Giéo duc tiéu hoc 8520
2. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559(Chinh)
Chi tiét:
Gido dyuc khong xac dinh theo cap d0 tai cac trung tam dao tao
bdi dudng;
- Cac dich vu day kém( gia su);
- Céc trung tdm day hoc c6 cac khoa hoc danh cho hoc sinh
yeu kém:;
- Cac khoa day vé phe binh danh gia chuyén mon;
- Day ngoal‘ ngilr va day ky nang dam thoai;
- Pao tao vé ky nang song;
- Bao tao k¥ nang noi trudc cong chiing;
- Day may tinh.
3. |Dich vy hd trg gido duc 8560
4.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
Chi tiét: Hoat dong phién dich
5. Gi4o duc mam non 8510
6. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
7. |Ban 1é sach, bao, tap chi vin phong pham trong cac ctra hang 4761
chuyén doanh
8.  |Hoat dong tu van quan ly 7020
Chi t1et Hoat dong tu van quan ly gido dyc( khong bao gom
tu van phap luat, tai chinh, kiém toan, thué va ching khoan)
9.  |Gido duc trung hoc co s& va trung hoc phd thong 8531
10. |Gi4o duc nghé nghiép 8532
11. |Gido duc van hoa ngh¢ thuat 8552
12.  |B4n budn do dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiet: ?
Ban buon sach, truyén, ké ca sach giao khoa;
- Ban budn bao, tap chi, buu thi€p va cac an pham khac;
- Ban budn van phong pham
6. Von diéu 1é: 1.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoce quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
THANH
DUNG

Thon Méu Tén,
X3 Cam Hung,
Huyén Cim
Giang, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

37.500

375.000.000

25,000

Tong sO

37.500

375.000.000

25,000

142675628

THUY

2 |BUI THI KIM

S6 11 hém 27
ngach 11/276 Dai
Tur, Phuong Dai
Kim, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

21.000

210.000.000

14,000

Tong sO

21.000

210.000.000

14,000

0311920034
94

3 |HA THANH
SON

S6 11 hém 27
ngach 11 ngd 276
bai Tur, Phuong
Pai Kim, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

15.000

150.000.000

10,000

Tong so

15.000

150.000.000

10,000

0340840008
32

4 [HOANG
TUAN ANH

Thoén L&o Phong,
XaTan Phong,
Huyén Kién
Thuy, Thanh phd
Hai Phong, Viét
Nam

Cc;)vphf?m
pho
thong

76.500

765.000.000

51,000

Tong so

76.500

765.000.000

51,000

0310920002
40

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THANH DUNG G101 tinh: Nir

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 06/06/1994 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 142675628

Ngay cap:  14/06/2013 Noi cap: céng an Hdi Duong

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén Mdu Tan, Xa Cam Hung, Huyén Cam Gidng,
Tinh Hai Duwong, Viéet Nam

Chd & hién tai: S0 nha 201, tdp thé A3, ngé 269 Thanh Nhan, Phwong Thanh Nhan,
Qudn Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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